

Etiketten - Assortiment **RUND**

1^e KEUS BIEFSTUK

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

1

ENTRECOTE

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

7

AMERICAIN

THT:

Ingrediënten:

Rundsvlees, zout en ei

Allergenen:

Ei

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

2

FILET PUR

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

8

BAVETTE

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

3

GEPELDE BIEFSTUK

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

9

CHATEAUBRIAND

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

4

KOGELBIEFSTUK

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

10

COTE A LOS

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

5

RIBEYE

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

11

ENDVOGEL

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

6

RUMSTEAK

THT:

Ingrediënten:

RUNDSVLEES

Allergenen:

Geen

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

12

13	<p>ROSBIEF THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> RUNDVLEES</p> <p><u>Allergenen:</u> Geen</p> <p><i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	19	
14	<p>STOOFVLEES THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> RUNDVLEES</p> <p><u>Allergenen:</u> Geen</p> <p><i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	20	
15	<p>TOURNEDOS THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Rundsvlees, lardeerspek</p> <p><u>Allergenen:</u> Geen</p> <p><i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	21	
16		22	
17		23	
18		24	

Etiketten - Assortiment **VARKEN**

1		7	KOTELET THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL
2	BLOEDWORST THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, varkensbloed, brood, ajuin, boekweitmeel en kruiden <u>Allergenen:</u> Gluten Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL	8	MIGNONETTE THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL
3	BLOEDWORST Rozijnen THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, varkensbloed, brood, ajuin, tarwezetmeel en kruiden <u>Allergenen:</u> Gluten Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL	9	PITAVLEES THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, kruiden: zout, specerijen, smaakversterker (E621, E631), aroma, rookaroma. <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL
4	CARBONADE THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL	10	SPEK GEZOUTEN THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, zout <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL
5	CORDON BLEU THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, kaas, hesp, tarwe, gerst, rogge, gecondenseerde melk, zout en specerijen <u>Allergenen:</u> Gluten en melk Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL	11	SPEK ONGEZOUTEN THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL
6		12	VARKENSGEBRAAD THT: <u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees <u>Allergenen:</u> GEEN Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

VARKENSHAASJE

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees

Allergenen:

GEEN

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

13

19

VARKENSLAPJE

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees

Allergenen:

GEEN

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

14

20

VARKENSCHNITZEL

THT:

Ingrediënten:Varkensvlees, tarwe, rogge, gecondenseerde melk,
zout, specerijen, maltodextrine, paprika extract**Allergenen:**

GLUTEN EN MELK

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

15

21

16

22

17

23

18

24

Etiketten - Assortiment **KIP**

1		7	<p>KIPCHIPOLATA THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
2	<p>HELE KIP THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	8	<p>KIPFILET THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
3		9	
4	<p>KIPPENBIL THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	10	<p>KIPPENGEHAKT THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
5	<p>KIPPENBOUTJE THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	11	<p>KIPPENKOTELET THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
6	<p>KIPPENBURGER THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	12	<p>KIP KROKANT THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, cornflakes en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>

13	<p>KIPSATE THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden en olie</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	19	<p>KIP WOK gekruid THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden en olie</p> <p><u>Allergenen:</u> ei, soja en mosterd</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
14	<p>KIPSCHNITSEL THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	20	
15	<p>KIPPENVINK THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	21	
16	<p>KIPPENWORST THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	22	
17		23	
18	<p>KIP WOK curry THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Kippenvlees, olie, gedroogde groenten, zout, specerijen en kurkuma</p> <p><u>Allergenen:</u> Koriander en peulvruchten</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	24	

Etiketten - Assortiment **GEMALEN**

1		7	
2	<p>BLINDE VINK THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, rundvlees, kruiden</p> <p><u>Allergenen:</u> geen</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	8	
3	<p>BOEREBURGER THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, rundvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	9	<p>GEHAKT THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, rundvlees, kruiden</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
4	<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 15px; margin: 0 auto;"></div>	10	<p>HAMBURGER THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Rundsvlees, zout, specerij, dextrose, water, paneermeel, mosterd, suiker, sacharose, plantaardig eiwit, tomatenpoeder, aroma, kruiden</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei, soja en selderij</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
5	<p>CHIPOLATA THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, rundvlees en kruiden</p> <p><u>Allergenen:</u> GEEN</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	11	<p>HOVEBURGER THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Varkensvlees, rundvlees, kruiden, paneermeel en ei</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten, ei</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
6	<p>ENTRECÔTEBURGER THT:</p> <p><u>Ingrediënten:</u> Rundsvlees, zout, aardappelzetmeel, maltodextrine, dextrose, aroma, specerijen, stabilisator</p> <p><u>Allergenen:</u> Gluten</p> <p>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	12	

LOVEBURGER

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees, rundvlees, kruiden, paneermeel,
gevroordroogde groenten

Allergenen:

Gluten

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

13

19

RUNDSVINK

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees, rundvlees, kruiden en paneermeel

Allergenen:

Gluten

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

14

20

SLAVINK

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees, rundvlees, kruiden en paneermeel

Allergenen:

Gluten

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

15

21

SOEPBALLETTJES

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees, rundvlees, kruiden, paneermeel en ei

Allergenen:

Gluten, ei

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

16

22

17

23

WORST

THT:

Ingrediënten:

Varkensvlees, rundvlees en kruiden

Allergenen:

GEEN

Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen

De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL

18

24

Etiketten - Assortiment **BEREID en SAUZEN**

1		7	<p>Spareribs (klaargemaakt) THT:</p> <p>Ingrediënten: <i>Varkensvlees, marinade (water, ketjap, gemod. Zetmeel, azijn, sambal), specerijen, spareribglans</i></p> <p>Allergenen: <i>GLUTEN en SOJA</i> <i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
2		8	
3		9	<p>Videe / Ragoût THT:</p> <p>Ingrediënten: <i>Kip, melk, gehakballetjes, champignon, boter, bloem, bouillon, citroen</i></p> <p>Allergenen: <i>GLUTEN, MELK, EI, SELDERIJ, MOSTERD en SOJA</i> <i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>
4		10	
5	<p>Stoofvlees THT:</p> <p>Ingrediënten: <i>Rundsvlees, Rundsbouillon, ui, mosterd, kruiden</i></p> <p>Allergenen: <i>MOSTERD en SOJA</i> <i>Bewaren bij -20°C, na ontdooien niet terug invriezen</i> De Vleeshoeve, Maarle 38, 2382 POPPEL</p>	11	
6		12	